
EUROBATTERY MINERALS

FRAMSTEG MED PLANPROCESSEN FÖR
HAUTALAMPIPROJEKTET I OUTOKUMPU

Stockholm, 20 maj 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: “Eurobattery Minerals” or Bolaget”) tillkännager att det görs 
betydande framsteg med planprocessen för batterimineralprojektet Hautalampi i Outokumpu, 
Finland. Outokumpu stad utarbetade en detaljplan för gruvområdet och några mindre justeringar 
gjordes efter offentligt samråd. Stadsbyggnadsnämnden godkände sedan den reviderade planen 
utan behov av ytterligare en offentlig granskning och skickade den därefter vidare till 
kommunstyrelsen för diskussion och godkännande. Slutligen skickade kommunstyrelsen vidare 
detaljplanen till kommunfullmäktige för det sista steget i godkännandeprocessen. Ett godkännande 
av detaljplanen skulle ge bolaget nödvändiga bygglov. Det är också ett starkt bevis på stödet för 
vårt gruvprojekt från Outokumpu stads sida.

”Vi i Outokumpu är stolta över vårt gruvarv och Hautalampiprojektet utgör en modern fortsättning på 
denna tradition. Denna planprocess vitaliserar hela samhället och främjar ekonomisk utveckling, 
samtidigt som det återspeglar ett starkt engagemang för miljömässigt ansvarsfull och hållbar 
gruvdrift”, säger Päivi Lintumäki, borgmästare i Outokumpu.

Denna vecka granskade Outokumpu kommunstyrelse detaljplanen för batterimineralprojektet 
Hautalampi, som ägs av Eurobattery Minerals helägda dotterbolag, FinnCobalt Oy. Planprocessen 
omfattar totalt 309 hektar, inklusive 277 hektar inom det lagligt godkända gruvkoncessionsområdet. 
Planen har redan tidigare genomgått fler steg i planprocessen – inklusive offentligt samråd och 
granskning av berörda parter – och går nu vidare i denna process för slutgiltigt godkännande.

”Kommunstyrelsens förslag inom ramen för planprocessen är mer än bara ett steg framåt – det är 
också ett bevis på det starka stödet från Outokumpu stad för batterimineralprojektet Hautalampi. 
Samtidigt som denna planprocess i slutändan kommer att ge oss bygglov så lägger den också en tydlig 
grund för framtida gruvdrift, i linje med Finlands nyligen uppdaterade gruvlagstiftning. Trots att vårt 
nuvarande tillstånd egentligen faller under den äldre lagstiftningen, välkomnar vi varmt den transparens 
och struktur som denna process för med sig”, säger Ilari Kinnunen, vd för FinnCobalt.

Detaljplanen inom ramen för planprocessen har nu förts vidare till Outokumpu kommunfullmäktige 
för slutligt godtagande.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.
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